
 

ZARZĄDZENIE NR 201.2022 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy Halinów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz uchwały nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 

22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu na 2022 rok po zmianach wynosi łącznie 114 127 187,37 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie     104 959 838,38 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie        9 167 348,99 zł.  

§ 2. 1. W uchwale nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2022 rok po zmianach wynosi łącznie 158 280 267,47 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie     109 638 759,18 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie        48 641 508,29 zł. 

§ 3. W tabeli nr 4 do uchwały nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Halinów 

w 2022 roku dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla Gminy 

Halinów na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 



Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 201.2022 

Burmistrza Halinowa                                     

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 101 814,01

75495 Pozostała działalność 101 814,01

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

101 814,01

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: 101 814,01

zadanie nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na 

podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy - Fundusz Pomocowy 

100 000,00

zadanie nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na 

podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy - koszty obsługi - Fundusz Pomocowy 

272,00

Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i 

wprowadzenie danych do rejestru danych kontaktowych 

na wniosek, o którym mowa w art. 9 ust. 1a i 1b ustawy o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojonym na terytorium tego państwa - Fundusz 

Pomocowy 

179,94

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom 

Ukrainy - Fundusz Pomocowy 
457,27

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej się o 

nadanie nr PESEL - Fundusz Pomocowy 
904,80

855 Rodzina -21 695,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

-22 022,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

-22 022,00

Urząd Miejski w Halinowie  - zadanie zlecone -22 022,00

85503 Karta Dużej Rodziny 327,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

327,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadanie zlecone 327,00

80 119,01

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01030 Izby rolnicze 900,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
900,00

Urząd Miejski w Halinowie 900,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi -900,00

4300 Zakup usług pozostałych -500,00

Urząd Miejski w Halinowie -500,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa -400,00

Urząd Miejski w Halinowie -400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -1 300,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa -1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -1 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -300,00

Urząd Miejski w Halinowie -300,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 300,00

4270 Zakup usług remontowych 1 300,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 300,00

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -100,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne -100,00

Urząd Miejski w Halinowie -100,00

75095 Pozostała działalność 100,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100,00

Urząd Miejski w Halinowie 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 101 814,01

75495 Pozostała działalność 101 814,01

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
100 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: 100 000,00

zadanie nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie 

art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy oraz koszty obsługi  - Fundusz 

Pomocowy 

100 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -1 000,00

Załącznik Nr 2 do 

Zarządzenia Nr 201.2022 

Burmistrza Halinowa                                     

z dnia 29 grudnia 2022 r. 



4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy -20,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: -20,00

zadanie nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie 

art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy oraz koszty obsługi  - Fundusz 

Pomocowy 

-20,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 910,88

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: 622,00

zadanie nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie 

art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy oraz koszty obsługi  - Fundusz 

Pomocowy 

622,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 288,88

Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i 

wprowadzenie danych do rejestru danych kontaktowych na 

wniosek, o którym mowa w art. 9 ust. 1a i 1b ustawy o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojonym na terytorium tego państwa  - Fundusz 

Pomocowy 

150,40

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom 

Ukrainy - Fundusz Pomocowy 
382,21

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej się o 

nadanie nr PESEL - Fundusz Pomocowy 
756,27

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
-76,87

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: -330,00

zadanie nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie 

art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy oraz koszty obsługi  - Fundusz 

Pomocowy 

-330,00

Urząd Miejski w Halinowie 253,13

Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i 

wprowadzenie danych do rejestru danych kontaktowych na 

wniosek, o którym mowa w art. 9 ust. 1a i 1b ustawy o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojonym na terytorium tego państwa  - Fundusz 

Pomocowy 

29,54

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom 

Ukrainy - Fundusz Pomocowy 
75,06

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej się o 

nadanie nr PESEL - Fundusz Pomocowy 
148,53

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 2 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 500,00



Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 400,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 630,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 860,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 860,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 770,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 1 000,00

80104 Przedszkola -12 225,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 1 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -13 225,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -13 225,00

80107 Świetlice szkolne 4 645,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 610,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 610,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 115,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 115,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 920,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 3 920,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

50,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 50,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

4 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 4 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00

4190 Nagrody konkursowe -5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -15 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -15 000,00

4270 Zakup usług remontowych -2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -2 000,00



4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 24 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
-2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -2 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -2 000,00

4270 Zakup usług remontowych -2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 4 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -100,00

Urząd Miejski w Halinowie -100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -50,00

Urząd Miejski w Halinowie -50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -300,00

Urząd Miejski w Halinowie -300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00

Urząd Miejski w Halinowie 450,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -150,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -  środki własne 150,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85202 Domy pomocy społecznej -4 120,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
-4 120,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -4 120,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
-1 400,00

3110 Świadczenia społeczne -1 400,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -1 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 570,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 620,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 620,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 450,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -  środki własne 3 450,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 250,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 250,00



Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 4 250,00

4410 Podróże służbowe krajowe 455,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 455,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
-1 455,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -1 455,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 80,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -80,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -  środki własne -80,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 300,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania -2 350,00

3110 Świadczenia społeczne -2 350,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -2 350,00

85295 Pozostała działalność 0,00

3110 Świadczenia społeczne -2 002,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -2 002,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -197,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -197,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -59,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -59,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 258,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: 2 258,00

zadania zlecone 256,00

środki własne 2 002,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -100,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - Fundusz 

Przeciwdziałania COVID-19
-100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -359,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: -359,00

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 100,00

Dodatek węglowy - Fundusz Przeciwdziałania COVID-20 -459,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 459,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: 459,00

Dodatek węglowy - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 459,00

855 Rodzina -21 695,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

-22 022,00

3110 Świadczenia społeczne -27 157,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -27 157,00



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 190,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 5 190,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -55,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  - zadania zlecone -55,00

85503 Karta Dużej Rodziny 327,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 327,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 327,00

85504 Wspieranie rodziny -2 930,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności -1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 260,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 240,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 230,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -2 230,00

4410 Podróże służbowe krajowe -100,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -100,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości

-100,00

Urząd Miejski w Halinowie -100,00

85508 Rodziny zastępcze 1 830,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
1 830,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 1 830,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 100,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 300,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 300,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości

-200,00

Urząd Miejski w Halinowie -200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 145,00

Urząd Miejski w Halinowie 2 145,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 090,00

Urząd Miejski w Halinowie -1 090,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 090,00

Urząd Miejski w Halinowie 4 090,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa -2 000,00



Urząd Miejski w Halinowie -2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
-1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 145,00

Urząd Miejski w Halinowie -2 145,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 6 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 2 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
-1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury -1 000,00

4270 Zakup usług remontowych -1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -1 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych -2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 3 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92601 Obiekty sportowe 10 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 10 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -10 000,00

80 119,01

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

318 735,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

318 735,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
93 735,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
225 000,00

851 Ochrona zdrowia 423 110,85

85153 Zwalczanie narkomanii 7 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00
zmniejszono o kwotę                                

100,00 zł UM

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00
zmniejszono o kwotę                                                         

50,00 zł UM

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00
zmniejszono o kwotę                                                  

300,00 zł UM

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 450,00
zwiększono o kwotę                                     

450,00 zł UM

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 415 660,85

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 520,00
zmniejszono o kwotę                                       

150,00 zł MOPS

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 915,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 116 650,00
zwiększono o kwotę                                     

150,00 zł MOPS

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 186 710,85

92 975,85

93 735,00

Załącznik Nr 3 do                                                                         

Zarządzenia Nr 201.2022                                       

Burmistrza Halinowa                                                                      

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki związane                                                

z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Halinów w 2022 roku

1. środki z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

2. środki z opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 815,00

4610
Koszty postępowania sądowego                                                    

i prokuratorskiego
6 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 050,00

318 735,00 423 110,85

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem



Załącznik Nr 4 do                                                                                

Zarządzenia Nr 201.2022 

Burmistrza Halinowa                                                               

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina -21 695,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

-22 022,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

-22 022,00

Urząd Miejski w Halinowie -22 022,00

85503 Karta Dużej Rodziny 327,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

327,00

Urząd Miejski w Halinowie 327,00

-21 695,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -197,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -197,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -59,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -59,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 256,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 256,00

855 Rodzina -21 695,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

-22 022,00

3110 Świadczenia społeczne -27 157,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -27 157,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 190,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 5 190,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -55,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -55,00

85503 Karta Dużej Rodziny 327,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 327,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 327,00

-21 695,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

1.Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2022

2.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2022

Razem:

Razem:



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 201.2022 Burmistrza Halinowa z dnia 29.12.2022 r. 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej:.  

Rozdz. 75495 – zwiększono plan dochodów o łączną kwotę 101 814,01 zł z przeznaczeniem na:  

– świadczenia pieniężne na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 100 000,00 zł;  

– koszty obsługi - świadczenia pieniężne na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 272,00 zł;  

– zadanie z zakresu administracji rządowej pn. „Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie 

danych do rejestru danych kontaktowych na wniosek, o którym mowa w art. 9 ust. 1a i 1b ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojonym na terytorium tego państwa – kwota 179,94 zł;  

– zdanie nr 6 nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy – kwota 457,27 zł;  

– zadanie nr 7 wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL – kwota 904,80 zł.   

Rozdz. 85502– zmniejszono plan dochodów o kwotę 22 022,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.20.68.2022 z dnia 20 grudnia 2022 r. z przeznaczeniem 

na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację 

zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 

10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.  

Rozdz. 85503– zwiększono plan dochodów o kwotę 327,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.20.78.2022 z dnia 28 grudnia 2022 r. z przeznaczeniem 

na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu realizacji zadań związanych 

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.       

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

Rozdz. 75495 – zwiększono plan wydatków o łączną kwotę 101 814,01 zł z przeznaczeniem na:  

– świadczenia pieniężne na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 100 000,00 zł;  

– koszty obsługi - świadczenia pieniężne na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 272,00 zł;  

– zadanie z zakresu administracji rządowej pn. „Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie 

danych do rejestru danych kontaktowych na wniosek, o którym mowa w art. 9 ust. 1a i 1b ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojonym na terytorium tego państwa – kwota 179,94 zł;  

– zdanie nr 6 nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy – kwota 457,27 zł;  

– zadanie nr 7 wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL – kwota 904,80 zł.   

Rozdz. 80101, 80103, 80104, 80107, 80149, 80150 - przesunięcia w ramach podziałek klasyfikacji 

budżetowej na podstawie wniosku dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Okuniewie z dnia 29 grudnia 

2022 r. w celu prawidłowej realizacji zadań oświatowych. 

Rozdz. 85154, 85202, 85214, 85219, 85228, 85230, 85295, 85395, 85504, 85508  – przesunięcia w ramach 

rozdziału pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej na podstawie wniosku Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Halinowie nr 65/2022, 67/2022, 69/2022 z dn. 27.12.2022 r. oraz 29.12.2022 r. w celu 

prawidłowej realizacji zadań.   

Rozdz. 85502– zmniejszono plan wydatków o kwotę 22 022,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.20.68.2022 z dnia 20 grudnia 2022 r. z przeznaczeniem 

na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację 

zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 

10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.  



 
 

Rozdz. 85503– zwiększono plan wydatków o kwotę 327,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.20.78.2022 z dnia 28 grudnia 2022 r. z przeznaczeniem 

na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu realizacji zadań związanych 

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.       

Rozdz. 01030, 01044, 70005, 70007, 75023, 75095, 80195, 85121, 85153, 85504, 85516, 90001, 90004, 

90095, 92105, 92109, 92601, 92605 - przesunięcia w ramach podziałek klasyfikacji budżetowej w celu 

zapewnienia prawidłowej realizacji budżetu.  

 

 Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 


